Договор пожертвования №

г. Сочи                                                                                                     "   " __________    20    г.

____________________________________________________ действующей на основании

Устава с одной стороны, и Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное

учреждение центр развития ребенка – детский сад № 86  г. Сочи  , именуемый  в

дальнейшем "Одаряемый", в лице заведующей Новак Людмилы Семеновны,

действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Жертвователь обязуется

передать в качестве пожертвования в собственность Одаряемого, а Одаряемый обязуется

принять материальные ценности, указанные в настоящем договоре:

№ п/п Наименование Кол-во Цена Сумма

1.

                                          ИТОГО : ___

1.2. Передача пожертвования оформляется путем подписания акта приема-передачи

Одаряемым.

1.3. Пожертвование считается переданным со дня подписания указанного в пункте

1.2 настоящего Договора акта приема-передачи.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Жертвователь обязуется в течение 3-х дней с момента подписания настоящего

договора передать Одаряемому материальные ценности в количестве, указанном в п.1.1

настоящего договора (далее по тексту договора – дар).

Передача дара осуществляется по месту нахождения Одаряемого.

2.2. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему дара от него отказаться.

Отказ Одаряемого от дара должен быть совершен также в письменной форме. В этом

случае договор считается расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.

2.3. Жертвователь ставить условия, а Одаряемый принимает на себя обязательство

обеспечить его путем использования пожертвования по следующему назначению:

__нет____________

2.4. Если использование дара в соответствии с целями, указанными в п. 2.3.,

становится в следствие изменившихся обстоятельств невозможным, он может быть

использован по другому назначению лишь с согласия Жертвователя.

2.5. Использование переданного по настоящему договору дара не соответствии с

целями, указанными в п. 2.3., а так же в случае нарушения Одаряемым правил,

установленных в п. 2.4., дает право Жертвователю требовать отмены пожертвования.

2.6. Одаряемый обязуется в течение двух дней после передачи пожертвования

возвратить возвратить Жертвователю подписанный экземпляр акта

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

5.1. Имущество передается в безвозмездное пользование по настоящему Договору.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и

действует до полного исполнения ими своих обязательств по нему.

5.5. Настоящий Договор составлен и подписан в 2-х экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Ссудодателя, а другой - у

Ссудополучателя.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Неотъемлемой частью настоящего Договора являются:

6.1.1. Акт передачи Имущества.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, обладающих одинаковой

юридической силой - по одному для каждой из сторон.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик:

Генеральный директор

________/                   /

Благополучатель:

Заведующая

_________ /              /